







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně	 
	[image: ]vzestupně 	





		NOVINKY
	dlaždice - seznam



		
			
		[image: Co žere vesmír?]
									
				Co žere vesmír?
					
a jiné kosmické otázky
		
		
Paul Davies
				
Souhvězdí Eridanu nad jižní polokoulí ukrývá kosmickou záhadu. Na první pohled to vypadá, jako by v něm nějaký vesmírný obr ukousl z kosmu ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Povaha prostoru a času]
									
				Povaha prostoru a času
		
		
Stephen Hawking a Roger Penrose
				
Cyklus přednášek Stephena Hawkinga a Rogera Penrose proběhl roku 1994 na univerzitě v Cambdridgi. Debata obou fyziků se dotýkala ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Sokol mezi obrazy]
									
				Sokol mezi obrazy
					
Teorie umění, estetika a umělecká kritika Miroslava Tyrše
		
		
Karel Stibral
				
Monografie se věnuje teorii a dějinám umění, estetice a umělecké kritice Miroslava Tyrše (1832-1884), ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Tajemství těla]
									
				Tajemství těla
					
Kam směřuje moderní medicína
		
		
Daniel M. Davis
				
Představte si, že budeme dlouho dopředu vědět, s jakou pravděpodobností se u nás vyvine rakovina, že budeme mít k dispozici ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Zábavné matematické hádanky]
									
				Zábavné matematické hádanky
		
		
Martin Gardner
				
Matematika je jistě základem moderní vědy, ale kvůli tomu nemusí jít o disciplínu přehnaně vážnou. V rozporu s názorem mnoha studentů mohou být ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Stručná historie času. Třetí vydání]
									
				Stručná historie času. Třetí vydání
					
Od velkého třesku k černým dírám
		
		
Stephen Hawking
				
Ve své Stručné historii času Stephen Hawking přístupně a čtivě rekapituluje vědecké i předvědecké názory na vznik a podobu ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: Člověk v zrcadle teorie her]
									
				Člověk v zrcadle teorie her
					
Jak nám matematika a filozofie pomáhají zjišťovat, co jsme zač
		
		
Jaroslav Peregrin
				
Vyplácí se spolupracovat a je důvěra v jiné lidi racionální? Je člověk homo economicus? Jak se vůbec mohla ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Proč se klepou řízky. Druhé vydání]
									
				Proč se klepou řízky. Druhé vydání
					
Chemie v kuchyni
		
		
Vladimír Mikeš
				
Příprava jídla a jeho konzumace je pro většinu z nás oblíbenou činností. Ne nadarmo vychází neustále velké množství nejrůznějších kuchařských knih plných ...
					[image: ] více 

		
		


	
	
			
		[image: The Art Theory, Aesthetics and Art Criticism of Miroslav Tyrš]
									
				The Art Theory, Aesthetics and Art Criticism of Miroslav Tyrš
		
		
Karel Stibral
				
This book discusses Tyrš's body of work on art theory, aesthetics, and criticism in a comprehensive way, placing ...
					[image: ] více 

		
		


		
			
		[image: Na okrajích umění]
									
				Na okrajích umění
					
Kapitoly z rozostřené hranice mezi uměním a životem
		
		
Ondřej Dadejík
				
Kniha Na okrajích umění problematizuje a novým způsobem pojímá všeobecně sdílenou představu, podle níž svět ...
					[image: ] více 

		
		


	




	zobrazuji 41 - 
	50	 ze 861 produktů	
	 		 
	 Předchozí 1 . .3 4 [5]
		6 7 . .87 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




